МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт- Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка,  ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: 1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119  ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
Р Е Ш Е Н И Е
 «26» мая 2015г.                                                                                                №  3/4
«О присвоении  звания «Почетный житель
 муниципального образования  п. Петро-Славянка »

На основании Устава ВМО п.Петро-Славянка, Положения «О звании «Почетный житель» муниципального образования п.Петро-Славянка», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
     1.Присвоить  звание «Почетного жителя муниципального образования  п.Петро-Славянка»:

-Плотниковой Жанне Анатольевне;
-Леонтьеву Константину Васильевичу;

2. Внести в Реестр «Почетные жители муниципального образования поселка Петро-Славянка» - Плотникову Ж.А., Леонтьева К.В.

3. Решение вступает в силу с момента принятия

Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

Я.В.Козыро